
EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Opctačn program Výzkum, vývoj a vzdělávám
“ÍSfSVSSffiSK'

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem
č. 2017/03613/OSR/DSM/2

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I
Smluvní strany

Olomoucký kraj

se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc
zastoupený: Bc. Pavlem Šoltysem, DÍS., náměstkem hejtmana na základě Usnesení
Rady Olomouckého kraje č. UR/100/51/2020 ze dne 14. 9. 2020
IČO: 60609460
bankovní spojení:

kontaktní osoba: edoucí Odboru strategického rozvoje kraje
(dále jen „příjemce")

a

Centrum uznávání a celoživotního učení Olomouckého kraje
se sídlem: Rooseveltova 472/79, Nové Sady, 779 00 Olomouc
zastoupené: Ing. Alešem Jurečkou, předsedou představenstva
právní forma: zájmové sdružení právnických osob
zapsané u spolkového rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě
oddíl L, vložka 12198:
IČO: 75154803
bankovní spojení:
kontaktní osoba: ředitel
(dále jen „partner")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o
partnerství s finančním příspěvkem ze dne 9. 11.2017

(dále jen „dodatek")



•***» EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a inves&čni fondy 
Operační prog/an Výzkum, vyvoi a vzděláváni "ftSSKWSSSr

Článek II

Dne 9. 11. 2017 uzavřel Olomoucký kraj s Centrem uznávání a celoživotního učení
Olomouckého kraje Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem (dále jen smlouva), 
v níž byly stanoveny úlohy a odpovědnosti smluvních stran, jakož i úpravy jejich 
vzájemných práv a povinností při realizaci projektu „Rovný přístup ke vzdělávání s 
ohledem práce",trhulepší uplatnitelnost 
reg. č. CZ.02,3.68/0.0/0.0/16_034/0008375 (dále jen „projekt").

nana

Článek III
Smluvní strany se dohodly, že smlouva se mění takto:

Článek VI bod 5. se doplňuje a nově zní:

Po ukončení realizace projektu převede smluvní strana, která majetek pořízený při 
realizaci projektu měla dosud ve vlastnictví, bezúplatně tento majetek na organizaci, 
která jej dosud měla v užíváni/ve výpůjčce. Pokud se bude jednat 
o příspěvkovou organizaci Olomouckého kraje, převede smluvní strana majetek 
pořízený při realizaci projektu do vlastnictví Olomouckého kraje a ten jej dále svěří do 
hospodaření příspěvkové organizaci, která ho měla v užívání/ve výpůjčce.

Článek VI bod 6. nově zní:
Kopie převodních listin (darovacích smluv) spolu se seznamem převáděného či 
darovaného zařízení či spotřebního materiálu je příjemce povinen předložit 
poskytovateli podpory se ZZoR. Veškeré tyto podklady obdrží příjemce od partnera 
společně s předáním podkladů pro zpracování ZZoR.

Ostatní ustanovení tohoto článku smlouvy se nemění.

Článek IV 
Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

2. Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky.

3. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této 
smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.



e v r o ps k á u me

sntiMuratFti a nvt-sfiái fondy

program Výzkum
OpefSčisi

adelavan "Msvs.íss.'

5. Tento dodatek ke smlouvě byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/100/51/2020 ze dne 14. 9. 2020.

6. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě v registru
smluv zajistí příjemce.

V Olomouci dne V Olomouci dne

Bc. Pavel Šoltys, DiS.
náměstek hejtmana

Ing. Aleš Jurečka,

předseda představenstva

za příjemce za partnera


